
UCHWAŁA NR XIV/98/20 
RADY GMINY OSIE 

z dnia 29 czerwca 2020 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Świeckiemu 

Na podstawie art. 10 ust.2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713) oraz art. 216 ust 2, pkt 5 i 220 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1649 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568 i 695) uchwala się, co 
następuje:  

§ 1.  Udziela się z budżetu Gminy Osie w 2020 r. pomocy finansowej w kwocie 18.000,00 zł 
Powiatowi Świeckiemu z przeznaczeniem na realizację  zadania - dofinansowanie zadania 
bieżącego „Organizacja powiatowego publicznego transportu autobusowego”. 

§ 2.  Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz rozliczenia środków zostaną 
określone w umowie zawartej pomiędzy Gminą Osie a Powiatem Świeckim. 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

  
 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

mgr Roman Waśkowski 

Id: 092285B6-E2CC-4060-A32A-D11BE28027FB. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Powiat Świecki z dniem 1 lipca 2020 r. planuje uruchomienie nowych autobusowych połączeń
lokalnych w ramach Funduszu Rozwoju Przewozów Autobusowych. Przekazanie Powiatowi
Świeckiemu dotacji na dofinansowanie utrzymania lokalnych linii autobusowych łączących
miejscowości Gminy Osie z siedzibą Powiatu zapewni mieszkańcom Gminy Osie łatwiejszy dojazd
do siedziby powiatu.
 

Id: 092285B6-E2CC-4060-A32A-D11BE28027FB. Podpisany Strona 1




